nº 36.003.671/0001-53, a ser realizada entre os dias 27 e 29 de novembro 2024, das 8h00 às 16h00, na
modalidade presencial, em São Paulo - SP.

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO

2.1. Para a execução desse  serviço, a Funpresp-Exe pagará a  Universidade Corporativa da
Previdência Complementar - Uniabrapp, o valor global de R$ 3.410,00 (três mil quatrocentos e dez reais),
em conformidade com as informações constantes na página da capacitação, que passa a ser parte
integrante deste instrumento:  https://www.consultre.com.br/cursos/gestao-da-conta-vinculada-e-do-
pagamento-pelo-fato-gerador/ e no desconto oferecido pela contratada (0184086);

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a
instrução do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em
conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor total alocado no orçamento de 2024 para esta contratação é de R$ 3.410,00 (três mil
quatrocentos e dez reais), em conformidade com as informações constantes na página da
capacitação  https://www.consultre.com.br/cursos/gestao-da-conta-vinculada-e-do-pagamento-pelo-fato-
gerador/, na proposta encaminhada (0185271) e e-mails trocados com a empresa, com cópia anexada ao